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Расписание на 2021-2022 учебный год 

 по проведению всероссийских проверочных работ 

 среди обучающихся первых курсов очной формы обучения 

по образовательным программам среднего профессионального 

образования на базе основного общего образования и обучающихся по 

очной форме обучения по образовательным программам среднего 

профессионального образования на базе основного общего образования, 

завершивших освоение основных общеобразовательных программ 

среднего общего образования в предыдущем учебном году  

 

Дата и время 

проведения 
Группа Проверочная работа 

21.09.2021 

1030-1230 

1-1 

ВПР по русскому языку 
1-2 

2-1 

2-2 

23.09.2021  

1030-1230 

1-1 Проверочная работа с оценкой 

метапредметных результатов обучения 1-2 

24.09.2021  

1030-1230 

2-1 Проверочная работа с оценкой 

метапредметных результатов обучения 2-2 
 


